
OKULUMUZU NEDEN TERCİH 

ETMELİSİNİZ?  

Okulumuz Ümraniye Cumhuriyet Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Hizmetleri Alanında 

Mesleki Program yürüten bir ortaöğretim 

kurumudur. Okulumuzda 12 derslik, 1 atölye, ve 1  

kütüphane bulunmaktadır.  

Meslek seçimi farklı ilgi ve yeteneklere sahip 

bireyler için seçimi konusunda çok dikkatli olunması gereken bir süreçtir ve her 

meslek de farklı yetenekleri gerektirir. Meslek seçiminde bireyler ebeveynleri, 

rehberlik servisleri, yakın arkadaşlar, kardeşler ve akrabalardan etkilenir. Mesleklerin 

her ülkede yansıttığı değer farklı olabilir. Meslek seçiminde öncelikle kişinin kendi 

yeteneklerini tanıması gerekir. Yeteneklerinin ne olduğunu bilen kişi hangi alanlarda 

başarılı olacağını daha iyi bilir, böylece ilgi duyduğu meslekler ortaya çıkmış olur. 

 NEDEN MESLEKÎ VE TEKNİK EĞİTİM?  

Meslekî ve teknik eğitim sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve 

uluslararası meslekî yeterliliğe, meslek ahlâkına ve meslekî değerlere sahip, yenilikçi, 

girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Meslekî ve teknik eğitim ile bireylerin ilgi, yetenek ve mizaçları doğrultusunda uygun 

öğrenme fırsatlarının sunulduğu, iş ve meslek ahlakını merkeze alan yenilikçi, 

istihdama hazırlayan, iktisadi ve sosyal sektörlerin ihtiyaçlarına göre geliştirilen ve 

paydaşlarla iş birliği içinde sürekli yenilenen bir meslekî ve teknik eğitim sistemi 

oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Eğitim, ulusal ekonomide gelirin artması yoluyla ekonomik büyümeyi, gelir 

dağılımının daha adaletli olmasını ve toplumun iktisadi gelişiminin hızlanmasını 

sağlamaktadır. Meslekî ve teknik eğitim, bireysel ve toplumsal açıdan ekonomiye 

doğrudan etki etmesi nedeniyle sosyal ve ekonomik yönden ülkenin gelişimini 

sağlayacak potansiyele sahiptir. Meslekî ve teknik eğitim öğrencileri iyi vatandaş 

olarak yetiştirmenin yanı sıra esnek bir yapı içinde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

ortak bir genel kültür verilerek bir üst öğrenime ve iş hayatına hazırlamayı 

hedeflemektedir. 

Ülkelerin iktisadi ve sosyal kalkınmasında önemli rol oynayan meslekî ve teknik 

eğitimde, bireylere ilgi, yetenek ve mizaçları doğrultusunda mesleğin gerektirdiği 

bilgi, beceri, tutum, tavır ve meslek ahlakını kazandırmak son derece stratejiktir. 

Meslekî ve teknik eğitimde sektörün iş gücü ihtiyacına cevap verebilecek niteliğe 

sahip, gelişen teknolojiye uyum sağlayabilen, paydaşların planlama ve karar alma 

süreçlerine etkin katıldığı bir yapının kurulması amaçlanmaktadır. 

 


